



资产负债表

2023年6月30日

Balance Sheet table with columns for Item, Beginning Balance, Ending Balance, and Item, Beginning Balance, Ending Balance. Includes categories like 流动资产, 非流动资产, 流动负债, 非流动负债, and 所有者权益.

注：表中带*科目为合并报表专用，带#项目为金融企业专用，带#为外商投资企业专用，加号为执行新收入/新租赁准则企业适用

法定代表人: 桂王来

总会计师: 王占国

会计主管: 杨涛



利润表

2023年6月

金额单位:元

项目	行次	本月数	本年累计	上年同期
营业总收入	1	218,215,315.53	1,480,574,307.12	1,481,067,869.39
其中:营业收入	2	208,441,883.35	1,455,768,288.80	1,444,080,108.88
其中:主营业务收入	3	150,777,207.83	1,115,993,230.42	1,115,162,962.37
其他业务收入	4	57,664,675.52	339,775,058.38	328,917,146.51
*利息收入	5	8,170,095.10	14,079,177.63	22,824,561.91
溢已赚保费	6			
*手续费及佣金收入	7	1,603,337.08	10,726,840.69	14,163,198.60
减:营业总成本	8	175,472,540.05	1,019,807,532.34	890,391,126.90
其中:营业成本	9	35,650,254.20	210,254,972.53	204,331,927.98
其中:主营业务成本	10			
其他业务成本	11	35,650,254.20	210,254,972.53	204,331,927.98
*利息支出	12	118,217,192.01	690,243,668.95	575,983,058.23
*手续费及佣金支出	13	2,744,430.09	13,421,120.83	3,834,670.87
*退保金	14			
*赔付支出净额	15			
*提取保险合同准备金净额	16			
*保单红利支出	17			
*分保费用	18			
税金及附加	19	2,456,471.95	23,466,579.90	26,761,546.56
其中:主营业务税金及附加	20	2,456,471.95	23,466,579.90	26,761,546.56
销售费用	21	16,404,191.80	82,421,190.13	79,479,923.26
管理费用	22			
研发费用	23			
财务费用	24			
勘探费用	25			
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	26			
投资收益(损失以“-”号填列)	27			
其中:对联营企业和合营企业投资收益	28			
以摊余成本计量的金融资产终止确认	29			
*汇兑收益(损失以“-”号填列)	30	-59,450,091.32	-110,320,408.12	-125,240,672.40
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	31			
资产处置收益(损失以“-”号填列)	32			
其他收益	33	5,666,222.68	201,599,909.25	14,627,681.96
信用减值损失(损失以“-”号填列)	34	173,350,196.72	327,476,884.47	429,227,217.86
资产减值损失(损失以“-”号填列)	35			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	36	162,309,103.56	879,523,160.38	909,290,969.91
加:营业外收入	37	0.01	0.01	
减:营业外支出	38			
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	39	162,309,103.57	879,523,160.39	909,290,969.91
减:所得税费用	40	16,996,860.93	153,091,302.52	97,302,781.39
上交利润(补亏以“-”号填列)	41			
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	42	145,312,242.64	726,431,857.87	811,988,188.52
(一)按所有权归属分类:	43			
1.归属于母公司所有者的净利润	44	145,312,242.64	726,431,857.87	811,988,188.52
2.*少数股东损益	45			
(二)按经营持续性分类:	46			
1.持续经营净利润	47	145,312,242.64	726,431,857.87	811,988,188.52
2.终止经营净利润	48			
五、每股收益:	49			
基本每股收益	50			
稀释每股收益	51			
六、其他综合收益的税后净额	52	3,620,074.98	7,306,908.33	4,141,389.22
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	53	3,620,074.98	7,306,908.33	4,141,389.22
(一)不能重分类进损益的其他综合收益	54			
1.重新计量设定受益计划变动额	55			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	56			
3.其他权益工具投资公允价值变动	57			
4.企业自身信用风险公允价值变动	58			
5.其他	59			
(二)将重分类进损益的其他综合收益	60	3,620,074.98	7,306,908.33	4,141,389.22
1.权益法下可转损益的其他综合收益	61			
2.其他债权投资公允价值变动	62			
3.可供出售金融资产公允价值变动损益	63			
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	64			
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	65			
6.其他债权投资信用减值准备	66			
7.现金流量套期储备(现金流量套期损益的有效部	67			
8.外币财务报表折算差额	68	3,620,074.98	7,306,908.33	4,141,389.22
9.其他	69			
*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	70			
七、综合收益总额	71	148,932,317.62	733,738,766.20	816,129,577.74
归属于母公司所有者的综合收益总额	72	148,932,317.62	733,738,766.20	816,129,577.74
*归属于少数股东的综合收益总额	73			

注:表中带*科目为合并报表专用,带*项目为金融企业专用。

法定代表人: 桂王东

总会计师: 王占国

会计主管: 杨涛